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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger hygiejne under produktion, pakning, opbevaring
af råvarer og færdigvarer for chokolade, råvarekvalitet af mørk,
lys og hvid chokolade, der bliver produceret samt procedure for
modtagelse af returvarer og procedure for kontrol af
fremmedlegemer i chokoladeproduktion. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret produktionslokale,
lagerlokaler for råvarer og lagerlokale for færdigvarer og
lagerlokale for emballage samt procedurer for daglige og
periodiske rengøring af produktionslokale. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning af lokalerne
samt skadedyrssikring af porte og vinduer i produktionslokale
og lagerlokaler for færdigvarer og emballage. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperaturer for fløde for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (mørk
og hvid chokolade), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for fløde til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af
løbende registreringer for mørk chokolade og fløde) og
balanceregnskab for karamel egen fyld. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (70% mørk chokolade fra Peru,
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38% hvid chokolade fra Peru, fløde, frysetørret hindbær), herunder dokumentation for, at leverandøren er
omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om fremgangsmåden for indhentning af
økologicertifikater i det nye system Traces.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse) på følgende økologiske fødevarer: Hvid chokolade med lemon og
lakrids, Mørk 72% chokolade med hindbær og hasselnødder med 72% chokolade. Ingen anmærkninger.


